09.12.2019г. № 53
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАЙШЕТСКИЙ РАЙОН
НИЖНЕЗАИМСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ШТАТНОГО РАСПИСАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ НИЖНЕЗАИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ.

В соответствии со ст.50  Федерального закона от 27 июля 2004 года № 79_ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации», ст. 16 Закона Иркутской области от 04 апреля 2008 года № 2-оз «Об отдельных вопросах государственной службы Иркутской области», Постановлением Губернатора Иркутской области от 25.10.2019 г. № 255-уг "О размерах должностных окладов и ежемесячного денежного поощрения государственных гражданских служащих Иркутской области",статьями 23, 46, 58 Устава Нижнезаимского муниципального образования, администрация Нижнезаимского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить  штатное  расписание  администрации  Нижнезаимского муниципального образования   с  01 октября  2019 года (прилагается).
2. Признать утратившим силу постановление администрации Нижнезаимского муниципального образования № 27 от 16.05.2019 г. "Об утверждении  штатного расписания  администрации Нижнезаимского муниципального образования".
3. Постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Произвести перерасчет заработной платы главному и ведущему специалисту администрации Нижнезаимского муниципального образования за октябрь, ноябрь месяц 2019г.
4. Контроль  за  исполнением  настоящего постановления оставляю  за  собой.

Глава Нижнезаимского
муниципального образования					А.В.Баженов

1